МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

2014 г.

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск
№ -/?

Об утверждении ведомственной целевой
программы «Поддержка юных талантов
в Республике Алтай на 2016-2018 годы»

В соответствии с Законом Республики Алтай от 19 декабря 2013 года №
72-РЗ «О республиканском бюджете Республики Алтай на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства
Республики Алтай от 22 февраля 2013 года № 53 «Об утверждении
Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых
программ, о внесении изменений в постановление Правительства Республики
Алтай от 22 января 2009 года № 9 и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства .Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Поддержка юных
талантов в Республике Алтай на 2016-2018 годы» согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.Е. Кончев

Исп. Епитова А.А., 8(38822)22202